
 
UCHWAŁA NR  V/51/11 

RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 13 czerwca 2011r. 

 

w sprawie  zatwierdzenia zmian w  Statucie Szpitala Powiatowego w Chmielniku 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001r. z późn. zm.) w związku z art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  

30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r., Nr 14, poz. 89 

 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza  się  zmiany w Statucie Szpitala Powiatowego w Chmielniku,  przyjęte Uchwałą  

Nr 4/2011 Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Chmielniku z dnia 17 maja 2011r., 

stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi  Powiatu w Kielcach i Dyrektorowi Szpitala 

Powiatowego w Chmielniku.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący Rady 

 

        Józef Szczepańczyk 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
do projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zatwierdzenia zmian 

w Statucie Szpitala Powiatowego w Chmielniku 

 

            Dyrektor Szpitala Powiatowego w Chmielniku wystąpił z wnioskiem do Rady 

Społecznej Szpitala o wprowadzenie zmian w Statucie Szpitala Powiatowego w Chmielniku.  

Wprowadzone zmiany polegają przede wszystkim na ujednoliceniu i dostosowaniu 

nazewnictwa oddziałów szpitalnych do wymogów określonych przez Narodowy Fundusz 

Zdrowia. 

Rada Społeczna na posiedzeniu w dniu 17 maja 2011 r. uchwaliła zmiany w Statucie 

Szpitala Powiatowego w Chmielniku, co zgodnie z art. 39 ust. 2 i 3 ustawy o zakładach opieki 

zdrowotnej wymaga zatwierdzenia przez Radę Powiatu w Kielcach. 

W związku z powyższym Zarząd Powiatu w Kielcach przygotował niniejszy projekt 

uchwały Rady Powiatu w Kielcach i wnosi o jej przyjęcie. 

 

 

Kielce: 2011-05-23 

 

 

 

 


